CATALOGUE ROTATORS
ROTATORS  Capacité 1 Tonne à 16 Tonnes
ROTATORS  1 to 16-ton capacity
Une sociétÉ
du groupe
Tous nos produits sur le catalogue en ligne : www.hydrokit.com
GAMME DE ROTATORS
RANGE OF ROTATORS
Référence Capacité Type de fi xation
Reference Capacity Fixing type
ROT010CA0F 1 t. arbre (shaft)
ROT030CA0F 3 t. arbre (shaft)
ROT030CP0F 3 t. platine (plate)
ROT045CA0F 4,5 t. arbre (shaft)
ROT045CP0F 4,5 t. platine (plate)
ROT045CA1F 4,5 t. arbre (shaft)
ROT045CP1F 4,5 t. platine (plate)
ROT055CA0F 5,5 t. arbre (shaft)
ROT060CA0F 6 t. arbre (shaft)
ROT060CP0F 6 t. platine (plate)
ROT060CA1F 6 t. arbre (shaft)
ROT100CA0F 10 t. arbre (shaft)
ROT100CP0F 10 t. platine (plate)
ROT120CP0F 12 t. platine (plate)
ROT120CP1F 12 t. platine (plate) + 2 extra channels
ROT120CP2F 12 t. type industriel (industrial type)
ROT160CP0F 16 t. platine (plate)
ROT160CP1F 16 t. platine (plate) + 2 extra channels
3Tous nos produits sur le catalogue en ligne : www.hydrokit.com
Les  produit
 Plus points